
SÚHRNNÁ SPRÁVA

o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami nad 1000 eur 

Základná um elecká škola, Školská 897, 951 15 Mojmírovce 

Obdobie: III. štvrťrok 2013

Zákazka
číslo

Hodnota
zákazky v €

Predm et zákazky Úspešný uchádzač

'  1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

v
ZUS tovar nad stanovený limit 1000,- € v uvedenom období nenakupovala.

V Mojmírovciach, 10.10.2013

Bc. Rudolf Arpáš, riaditeľ školy


